Preisblatt für The Brando, Insel Tetiaroa

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw_
One Bedroom Villa (All Inclusive)			
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)			
01.04.2024 - 30.04.2024	2.634,00	5.268,00	
01.05.2024 - 31.05.2024	2.634,00	5.268,00	
01.06.2024 - 31.10.2024	3.044,00	6.087,00	
Family One Bedroom Villa Turtle Beach (All Inclusive)			
max. 2 Erw. + 2 Kind (bis 17 Jahre)			
01.04.2024 - 30.04.2024	3.270,00	6.539,00	
01.05.2024 - 31.05.2024	3.270,00	6.539,00	
01.06.2024 - 31.10.2024	3.728,00	7.456,00	

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum	bis 4 Personen	bis 6 Personen			
Two Bedroom Villa (All Inclusive)	wo Bedroom Villa (All Inclusive)				
max. 4 Personen					
01.04.2024 - 30.04.2024	10.884,00				
01.05.2024 - 31.05.2024	10.884,00				
01.06.2024 - 31.10.2024	12.522,00				
Three Bedroom Villa (All Inclusive	Three Bedroom Villa (All Inclusive)				
max. 6 Personen					
01.04.2024 - 30.04.2024		16.383,00			
01.05.2024 - 31.05.2024		16.383,00			
01.06.2024 - 31.10.2024		18.840,00			

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.04.2024 - 31.05.2024	Freie Nächte	5=4 Nächte All Inclusive	Gültig in allen Kategorien außer Residence Teremoana. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.04.2024 - 31.10.2024	Kostenfreie Extras	Inlandsflüge zwischen Tahiti und Hotel kostenfrei ab 2 Nächten.	Gültig in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Villa Kombinierbar mit kostenfreien Nächten.	
01.06.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	15% Ermäßigung bei Aufenthalt ab 7 Nächten	Gültig in allen Kategorien außer Residence Teremoana. Minimum 7 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	

Preisblatt für The Brando, Insel Tetiaroa

01.06.2024 - 31.10.2024

Ermäßigungen

10% Ermäßigung bei Aufenthalt von 5 oder 6 Nächten

Gültig in allen Kategorien außer Residence Teremoana. Minimum 5 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.